XX ocennuit Bcepoccuiickuit Typaup "FOHoCT MOCKBBI" 110 (heXTOBAHHIO

TIaMSTH JBYKpaTHOTO ojaumIuiickoro yemnuona M.U. bypriesa cpenu ronomieit u neymek 2001-2004 r.p.

I'pynmsl, Typ Nel

I'pymma No 1

DPODPAHOBA Mapus
KUPUIIMHA Codus
ITOJIAHCKAS EnuzaBera
PAMKOBA Mapust
MUHHVYJUIMHA 3nna
KAPETHHUKOBA Hapss
BABUHA Buxkropus

I'pynma No 2

BABYTE XABUMAHA Muneu
VCAUEBA Jlro6aBa
YEMOJAHOBA Kcenus
KO3JIOBA Tatesna
NBAHOBA J[lapes
TIEPEBO3HUKOBA Anuca
KPACHOBU/ Hapss

I'pymma No 3

KIIEMUHA-TIETPEHKO Mapus
T'PUIITAHVNHA Auna
3AVILIEBA Mapus

BAJISITUHA Amnacracus
IIAHOBA Anna
CTYAEHIIOBA Anekcanmpa
CEPTEEBA Mapus

I'pynna No 4

NIIIOXWHA Jlapuna
I'V3UKOBA Anacracus
AJIEKCAHAPOBA Jlnana
BOPOBLEBA Exatepuna
CUTHHKOBA Exatepuna
KOCBIX Annbuna
T'ACAHOBA Jluana

I'pynna No 5

MBAHOBA Oumsra
UYPKHNHA Anekcanmpa
OPJIOBA Jlrogmuna
XOPOIILIEBA Anacracus
BBIUYKOBA Bnanuciasa
BPANJIOBCKAS Munena
BECKPOBHAS lapes

MOC
MOC
MOC
CAM
TAT
CIIb
CTA

MOC
MOC
MOC
CIIb

CAM
MOO
CAP

MOC
MOC
MOC
MOO
CIIb
KPA
KJI'

MOC
MOC
MOC
MOO
CAM
CAP

CIIb

MOC
MOC
MOC
TAT
MOO
CTA
CIIb
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XX Bceepoccuiickuii Typaup &quot;;Onocts MockBei&quot; namstu M.U. bypuesa

I'pynmsl, Typ Nel

I'pynna No 6

CABYEHKO Hanexna
XAPJIAMOBA ‘Ina
I'3IOHOBA Anna
BAVKYJIOBA Anna
PYCELKAS Kcenus
JIEBAHOBA JInnns
BAJIMIIIMHA Dnuna

I'pynma No 7

ITAHYEHKO [Japbs
KYJIMHCKAS Bukropus
MEJIEXNHA Mapus
BOJIBIIIAKOBA Awnrenuna
MOMUCEEBA Exkarepuna
KOIIbIPUHA Huna
ABPAMOBA Anekcannpa

I'pymma No 8

TPABHWHA Anacracus
ITAJTIAC Bapgapa
BUPKOYEBA Anuca
BACEHBKWHA Exarepuna
BOPOBBLEBA Amnacracus
COJIOBBEBA Enu3zaeeta
I'VJIIEBA Tatbsna

I'pynna No 9

CVYJINM Anekcanapa
MOPI'YHOBA Anena
MUXAWJIOBA Bukropus
MOCHHA Banepus
MJIIOTHA Anexcanapa
CTEITAHOBA Kpuctuna
BMXXAHE Onuanna

I'pymma No 10

IBETKOBA Bepa
PAVIXJIMHA Esrenns
HUKAJIOBA [duana
LIETIEJIEBA Mapus
CATIOKOBA Anna
ADAHACBHEBA Codps
CTEJIBMAX Codus

MOC
MOC
MOC
CAP
CTA
HMX
TAT

MOC
MOC
MOC
TOM
TAT
CAP
KPA

MOC
MOC
MOC
JIEH
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KJIr
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MOC
CAM
AJIA
MOC
HMX
MOO
LAT

MOC
CIIb
AJIA
MOC
KHpP
MOO
KJIr
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XX Bceepoccuiickuii Typaup &quot;;Onocts MockBei&quot; namstu M.U. bypuesa

I'pynmsl, Typ Nel

I'pynma No 11

T'OHYAPOBA Bapsapa
XAPJIAMOBA Ilonuna
LIYJIMMOBA HOnus
TUMO®EEBA Tatbsna
CEPT'EEBA Apuna
COJIOIKOBA HOmnus
BABEHKOBA Anuna

I'pynma No 12

OOMMUHA Anactacus
TYPAKAJIMHA Haranes
PBIBAJIKO Hura
PAXXUHA Ilonuna
XAHBUKOBA Dnuna
TUMO®EEBA Tatbsna
BAKBITBEK KbI3bI bunnm

I'pyrma No 13

JAUAHOBA apes
TKAYEHKO [Hapbs
CABYPOBA Anexcanupa
POT'OBA TIlosnmHa
MAIKEBUWY Cgernana
EBCEEBA Kcenus
YEPEITAHOBA Anuca

I'pynna No 14

MOMUCEEBA Exkarepuna
TO®EJIFOK Omnecs
TIIYIINJINHA Anuca
AT’APKOBA VYibsna
EPMOJIAEBA Anekcanapa
HECKVYBA Kcenus
JINCHULIA AuToHuHa

I'pyrma No 15

HEMMBIIIEBA [apss
JIAXOBA Anna
HIMIOKWHA FOmus
MOPO30BA Exkarepuna
3ABAIIKA S Kcenus
I'OPBYHOBA Maprapura
UNXAHOBA Anekcanmpa

MOC
MOC
MOC
MOO
AJIA
NBA
CAM

MOC
TAT
UKR
MOC
CAP
CEB
KGZzZ

MOC
UKR
AJIA
MOC
CEB
CAP
CIIb
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TOM
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XX Bceepoccuiickuii Typaup &quot;;Onocts MockBei&quot; namstu M.U. bypuesa

I'pynmsl, Typ Nel

I'pynna No 16

POXKOBA lapns
JOBKEBUY Maprta
UYMUKOBA Annna
MAJIBIXMNHA Exatepuna
KPBIMOBA Bukropus
KO3AEBA [Iuana
HA3APEHKO Ilonuna

I'pynma No 17

BYHAKOBA Mapus
HA3APOBA Amnacracus
TPYVYCE I'abpmana
AHAHBEBA Exatepuna
XAKNUMOBA Dnmna
HNCAEBA Exarepuna
BYIMHKOBA Kcenus

I'pyrma No 18

XOMEHKO Anuna
KOBTVYH 3neonopa
AHHUCHUMOBA Anena
®EJIOPYK Amnacracus
MSUITOH VYipsna
TIOITOBA EnuzaBera
CYTBIPMHA Buonerra

I'pynna No 19

MAJIMHOBA Mapwus
T'APAMOBA Amnrenuna
KOHJEPEIIKO Buxkropus
BA3JIbIPEBA Amnacracus
TPODPUMOBA HOnus
BEJIO3EPOBA Amnacracus
KHWPUJIJIOBA Hatanus

I'pymma No 20

MACJIEHHUKOBA Codbs
KA3MMWHA Tlonuna
TIOHKPATOBA Maiis
BACSKWHA Banepust
S3MUMOBHWHA Anna
MATAEBA Iloauna
KO3BIPEBA Anna

MOC
LAT

UKR
MOC
TAT

AJIA
MOO

MOC
AJIA
EST
MOC
POC
MOO
CIIb

MOC
AJIA
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MOC
MOO
KJIr
HIK
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2 |3 [V |4 |4 3
V4 4 V2|V |V |V
V|V 2 |2 |V |V
2 [1 |V 4 |3 |V
Vi4 |V |V V |4
VIi2 |1 V]2 4
Vi4 |2 |4 V]|V
\Y VIV |V |V
4 2 |[V|V |V ]|V
1 |V 3|V I|2 |V
4 10 |V VIV |2
2 |4 |4 |3 VIV
4 12 [V |0 |4 2
4 [4 |1 |V ]4 |V
VIVI|IV | V]|V ]|V
4 VIVi4 |V |2
3 |1 4 12 [V |0
2 |3 |V 2 [V |1
1 [ V|V |V V|2
1 [4 |2 |3 |4 4
3 |VIV ]IV |V |V
VIV IV IV ]IV |2
3 2 |V |2 |V |3
4 |V V|2 |[V3]0
1 14 |4 3 13 13
3 | V|V ]|V 4 |3
014 |2 V|V 4
VIVI|IV |V |V ]|V
VIVI|IV |V ]|V ]|V
0 VIV3|V |V |2
1 |1 3 /Vi|2 |0
2 |2 |V VI V]l
2 |3 13 1|0 0 [3
1 |12 |V |2 |V 4
2 |[V|IV ]|V |V |V

Document engarde-escrime.com - 03.11.2017 18:16

/B

0.167
0.833
0.667
0.333
0.667
0.333
0.500

/B

1.000
0.667
0.500
0.500
0.333
0.167
0.333

/B

1.000
0.500
0.167
0.333
0.667
0.000
0.833

/B

0.833
0.333
0.500
0.000
0.500
0.333
1.000

/B

1.000
0.667
0.167
0.500
0.000
0.333
0.833

TIK3.

TIK3.
16

-12
-9

-12
14

TIK3.
11
-8

-12

15

TIK3.

22

-16

-19

12

H.Y.
30
26
21
21
23
17
23

H.Y.
30
25
15
18
23
18
28

H.Y.
27
20
19
18
25
20
30

H.Y.
30
20
12
20
11
19
27

pasr

NS IR N e O

ctpanuna 4/5



XX Bceepoccuiickuii Typaup &quot;;Onocts MockBei&quot; namstu M.U. bypuesa

I'pynmsl, Typ Nel

I'pynma No 21

BEKMYP30BA Sna
CTAPOBOMTOBA Apuna
AKCIOTUHA Anekcanmpa
YEPHBIIIEBA Codbs
PYBIIOBA DBenuna
CMUPHOBA Mapus
CEPI'EEBA Cogus

I'pynma No 22

TIPYCOBA Esa
BUTAPOBA Jlonuta
KOJIOKOJIBLIEBA Mapus
CYUYKOBA Mapus
T'YCEBA Haranbs
CYXAPEBA Anuna
MNBAHOBA AnuHa

I'pymma No 23

IIOJILLIKOBA Enu3zaBera
CA®POHEHKO Mapust
BAJIAH Amnacracus
KOJIECHUK Mapus
HU3KOLIAIIKMHA [apbs
BYPHAIIEBA Anana

MOC
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XX ocennuit Bcepoccuiickuit Typaup "FOHoCT MOCKBBI" 110 (heXTOBAHHIO
MaMsATH IByKpaTHOTO onuMIniickoro uemnuona M.U. bypuesa cpenu roHome u aesymiex 2001-2004 r.p.

r. Mocksa, 28.10-04.11.2017 r.
HInara JeByIku

Pelitunr rpynmnsl, Typ Nel (ynopsiaodeHHBIN o peUTuHry - 159 croprcmeHs)

paHr | GpaMunus u uMst cyonekt PO | n/B K3. | H.Yy. | Tpymma

1 | BEKMVYP30OBA fna MOC 1.000 23 30 | kBamuduIUPOBaH

2 | MACJIEHHUKOBA Co¢ps MOC 1.000 22 30 | xBamuduIEpoBaH

3 | BAJUITUHA Amnacracus MOO 1.000 21 29 | xBamuduippoBan

4 | BABYT'E XABMMIMAHA Munen MOC 1.000 20 30 | kBamuduIUPOBaH

4 | PAUXJIMHA EBrenus CIIb 1.000 20 30 | kBanuduIUPOBaH

6 | MUHHYJUIMHA Dmia TAT 1.000 19 30 | xBamuduEpoBaH

7 | MOPT'YHOBA Anena CAM 1.000 18 30 | xBamuduEpoBaH

8 | YEPEITAHOBA Aumuca CIIb 1.000 17 30 | xBamuduIEpoBaH

9 | XOMEHKO Anuna MOC 1.000 16 30 | xBamuduIEpoBaH
10 | KUPUJIJIOBA Haranus JIEH 1.000 15 30 | xBamuduEpoBaH
11 | ATAPKOBA Vibsna MOC 1.000 12 30 | xBamuduEpoBaH
11 | TYPAKAJIMHA Haranbs TAT 1.000 12 30 | kBamuduIUPOBaH
13 | BYHAKOBA Mapus MOC 1.000 11 30 | kBamuduIUPOBaH
14 | TIOJIIIKOBA Enu3zaBera MOC 1.000 11 25 | xBanmuduirpoBan
15 | BABEHKOBA Anuna CAM 0.833 19 29 | xBanmuduippoBan
16 | AJIEKCAHAPOBA Jluana MOC 0.833 16 28 | kBaMUUIHUPOBAH
17 | T3IOHOBA Anna MOC 0.833 15 28 | xBamudurpoBan
18 | CYTBIPUHA Buonerra HWXK 0.833 14 28 | xBamuduippoBan
19 | ITAJIAC Bapgapa MOC 0.833 14 25 | xBanmuduippoBan
20 | MOUCEEBA Exarepuna TAT 0.833 13 28 | xBamudurpoBan
21 | TUMO®EEBA Tatpsina MOO 0.833 12 29 | kBamUpUIHUPOBAH
22 | KO3bIPEBA Anna CAP 0.833 12 27 | xBanmuduippoBan
22 | CYUKOBA Mapus MOC 0.833 12 27 | xBamuduippoBan
24 | TOOEJIOK Onecs HIXK 0.833 11 29 | kBamUpUIHUPOBAH
25 | MAJIMHOBA Mapus MOC 0.833 11 27 | kBamUpUIUPOBAH
26 | BAJIMIIINHA DmuHa TAT 0.833 9 29 | xBamuduirpoBan
27 | MOCHHA Banepus MOC 0.833 9 27 | xBamuduippoBan
28 | BACEHBKMHA Exatepuna JIEH 0.833 7 27 | kBamUpUIHUPOBAH
28 | TPUIIAHMHA Anna MOC 0.833 7 27 | kBamUpUIHUPOBAH
30 | JOBKEBHUY Mapra LAT 0.833 7 25 | xBanmuduirpoBan
31 | CEPTEEBA Apuna AJIA 0.833 6 24 | xBamuduirpoBaH
31 | YEPHBILIEBA Codns MOC 0.833 6 24 | xBanudupoBaH
33 | BECKPOBHAA Jlapes CIIb 0.800 9 24 | xBanudurpoBan
34 | OPJIOBA Jlronmuna MOC 0.800 8 24 | xBanmuduippoBan
35 | MALIKEBUY Caernana CEB 0.667 12 28 | xBamuduipoBan
36 | PAUKOBA Mapus CAM 0.667 11 27 | xBanudurpoBan
37 | TOPBYHOBA Maprapura CIIb 0.667 9 27 | xBanmudurpoBan
37 | CYXAPEBA Anuna MOO 0.667 9 27 | xBanmuduippoBan
39 | JIAXOBA Anna CTA 0.667 8 28 | xBamuduirpoBan
40 | IEPEBO3HUKOBA Anuca MOO 0.667 8 25 | kBamupUIUPOBAH
41 | KIIEMHUHA-IIETPEHKO Mapus MOC 0.667 7 26 | kBaMUGUIHPOBAH
42 | IBETKOBA Bepa MOC 0.667 7 25 | xBanmuduirpoBan
43 | KPBIMOBA Buxropus TAT 0.667 6 28 | xBamuduirpoBan
44 | MOUCEEBA Exarepuna MOC 0.667 6 27 | kBamUGpUIHUPOBAH
45 | HABAPOBA Amnacracus AJIA 0.667 6 26 | xBanuduIMpoBaH
46 | UKAJIOBA [lnana AJIA 0.667 6 25 | xBanmuduirpoBan
47 | BAKBITBEK KbI3bI bunmum KGZ 0.667 5 26 | xBamuduirpoBan
48 | KAPETHUKOBA apes CIIb 0.667 5 25 | kBamupUIHUPOBAH
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XX Bceepoccuiickuii Typaup &quot;;Onocts MockBei&quot; namstu M.U. bypuesa

Pelitunr rpynmnsl, Typ Nel (ynopsiaodeHHBIN o peUTuHry - 159 croprcmeHs)

paHr | GaMUIHA U UM cyowsekT PO | n/B IK3. | H.Yy. | Tpymnma
48 | TAHYEHKO [Hapbs MOC 0.667 5 25 | kBamupUIHUPOBAH
48 | POI'OBA Ilomuna MOC 0.667 5 25 | xBamuduirpoBan
51 | YYMUKOBA Anuna UKR 0.667 4 24 | xBanmuduipoBaH
52 | BAMIKVJIOBA Anna CAP 0.667 4 23 | kBaMUUIHUPOBAH
52 | YCAUEBA Jlio6aBa MOC 0.667 4 23 | xBanudupoBaH
54 | WIIIOTUHA Anekcanapa HWXK 0.667 2 25 | xBamuduirpoBan
55 | TY3UKOBA Amnacracus MOC 0.667 2 23 | xBanmuduirpoBan
56 | UUXAHOBA Anexcanapa HIX 0.667 2 22 | xBanudurpoBan
57 | KABMHMHA Tlonuna VJIb 0.667 2 20 | xBanudupoBan
58 | KOCBIX Ansbuna CAP 0.667 1 25 | xBanmuduirpoBan
59 | UBAHOBA Aununa JIEH 0.667 1 24 | xBamuduippoBaH
60 | MAJITOH Ynbsna MOO 0.667 1 23 | xBanudupoBaH
61 | KO3JIOBA TarssHa CIIb 0.667 0 22 | xBanudurpoBan
61 | CTEJIbBMAX Codus KJIT' 0.667 0 22 | xBamuduippoBan
63 | BAJIAH Anacracus CITb 0.600 5 21 | xBanmuduippoBan
64 | XOPOLIEBA Amnacracus TAT 0.600 3 20 | xBanudupoBan
65 | BPAMJIOBCKAS Munena CTA 0.600 2 19 | xBanmudurpoBan
66 | HUSKOIIATIKMHA [lapss KJIT 0.600 1 20 | xBamuduippoBan
67 | MEJIEXHA Mapus MOC 0.500 5 26 | xBamuduippoBan
68 | CTYJAEHILIOBA Anexcanapa KPA 0.500 5 23 | xBanudupoBan
69 | DODAHOBA Mapus MOC 0.500 4 24 | xBanudupoBan
70 | ®OMUHA Amnacracus MOC 0.500 3 25 | xBanmuduirpoBan
70 | TPOOMMOBA HOnus NBA 0.500 3 25 | xBanmuduippoBan
72 | IIUIIKWHA HOnus UKR 0.500 3 24 | kBamupUIHUPOBAH
73 | KOBTYH Dneonopa AJIA 0.500 2 25 | xBanudupoBan
74 | BOPOBbEBA Ekarepuna MOO 0.500 2 24 | xBanmuduirpoBan
75 | XAPJIAMOBA fna MOC 0.500 2 22 | xBamuduippoBan
76 | BACAKNHA Banepus MOC 0.500 2 20 | xBanudupoBan
77 | BUTAPOBA Jlonuta AJIA 0.500 1 26 | xBanuduIMpoBaH
78 | TKAYEHKO Jlapbs UKR 0.500 1 25 | xBanmuduippoBan
79 | PYBIIOBA Dgenuna CAM 0.500 1 24 | xBamuduippoBan
80 | I'VJISIEBA TatbsHa CAM 0.500 1 23 | xBanudupoBaH
80 | 'VCEBA Haranbs CIIb 0.500 1 23 | xBanudupoBaH
82 | EBCEEBA Kcenus CAP 0.500 0 22 | xBamuduippoBan
82 | IIYJIMMOBA IOmnus MOC 0.500 0 22 | xBanmuduippoBan
84 | AHAHBEBA Exatepuna MOC 0.500 0 21 | kBamUpUIHUPOBAH
85 | HABAPEHKO Ilonuna MOO 0.500 -1 25 | xBanmudurpoBan
86 | CEPTEEBA Codus KJIT' 0.500 -1 23 | xBamuduippoBan
87 | HEVIMBILLIEBA Jlapbs MOC 0.500 -1 22 | xBanmuduippoBan
88 | TPYYCE TI'abpuoia EST 0.500 -1 21 | xBanudupoBan
89 | BOPOBLEBA Amnacracus MOO 0.500 -2 20 | xBanudupoBan
90 | COJIOBbEBA Enunzasera KJIT' 0.500 -3 22 | xBamuduippoBan
91 | CYJIUM Anekcanapa MOC 0.500 -3 20 | xBamuduippoBan
92 | KOIIbIPUHA Huna CAP 0.500 -4 20 | xBanudupoBan
93 | KOHAEPEIIKO Buxkropus CTA 0.500 -4 19 | xBanmudurpoBan
94 | JINCHUIA AnToHnHA CEB 0.500 -5 21 | xBamuduippoBan
95 | TUMO®EEBA Tarbsina CEB 0.500 -5 19 | xBanmuduirpoBan
96 | KOJIECHUK Mapus MOO 0.400 2 20 | xBanudupoBan
97 | KYJIMHCKAS Bukropus MOC 0.333 0 23 | xBanudupoBaH
98 | XAHEMKOBA Onuna CAP 0.333 -1 25 | xBanmuduirpoBan
99 | BYJMHKOBA Kcenus CITb 0.333 -1 23 | xBanmuduippoBan
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XX Bceepoccuiickuii Typaup &quot;;Onocts MockBei&quot; namstu M.U. bypuesa

Pelitunr rpynmnsl, Typ Nel (ynopsiaodeHHBIN o peUTuHry - 159 croprcmeHs)

paHr | GpaMunus u uMst cyonekt PO | n/B K3. | H.Yy. | Tpymma
100 | BUXKAHE FOnuanna LAT 0.333 -2 24 | kBamupUIHUPOBAH
101 | AKCIOTUHA Anekcanapa CIIb 0.333 -3 25 | xBamuduirpoBan
102 | PYCELKASA Kcenus CTA 0.333 -3 21 | xBanmuduirpoBan
103 | MAJIBIXMHA Exkarepuna MOC 0.333 -3 20 | xkBamUpUIHUPOBAH
104 | MATAEBA Tlonuna HIXK 0.333 -3 19 | kBamuduuUpoBaH
105 | TPABUHA Amnacracus MOC 0.333 -3 18 | xBamuduirpoBan
106 | XAKMUMOBA Onuna POC 0.333 -5 23 | xBanmuduirpoBan
107 | BEJIO3EPOBA Amnacracus CAM 0.333 -5 20 | xBanudupoBan
107 | IPYCOBA Esga MOC 0.333 -5 20 | xBanudupoBan
107 | CUTHUKOBA Exarepuna CAM 0.333 -5 20 | xBamuduirpoBan
110 | EPMOJIAEBA Anekcannpa NBA 0.333 -6 22 | xBamuduippoBan
110 | PAXKVHA Tlonuna MOC 0.333 -6 22 | kBaMU(pUIHUPOBAH
112 | WJIIOXWHA [dapuna MOC 0.333 -6 21 | kBamUpUIHPOBAH
113 | XAPJIAMOBA I[lonuna MOC 0.333 -6 20 | BBIOBIBIIUIT
114 | IOEITEJIEBA Mapus MOC 0.333 -6 18 | BHIOBIBIIMIA
115 | TAHOBA Anna CIIb 0.333 -7 18 | BHIOBIBIIMIA
116 | TAPAMOBA Awnrenuna MOO 0.333 -8 20 | BBIOBIBIIKIT
117 | KOSAEBA [luana AJTA 0.333 -8 19 | BBIOBIBIIMI
118 | BOJIBHIAKOBA Amnrenuna TOM 0.333 -8 18 | BHIOBIBIIMIA
118 | TEBAHOBA JIngus HNX 0.333 -8 18 | BEIOBIBIIMIA
118 | KUPUJIIMHA Codus MOC 0.333 -8 18 | BBIOBIBIIMIA
121 | ®EJOPVYK Amnacracus MOC 0.333 -9 18 | BBIOBIBIIMIA
122 | MOPO30OBA Ekarepuna MOC 0.333| -10 16 | BHIOBIBIIMIA
123 | ABPAMOBA Anekcannpa KPA 0.333 | -11 16 | BEIOBIBIIMIA
124 | TIOJISIHCKA A Enuzaseta MOC 0.333| -12 15 | BBIOBIBIIMIA
125 | YYPKMHA Anexcanupa MOC 0.200 -6 15 | BBIOBIBIIMIA
126 | BYPHAILIEBA Anana AJTA 0.200 -8 14 | BHIOBIBIINI
127 | CAOPOHEHKO Mapus MOC 0.200 | -11 11 | BEIOBIBIIMIA
128 | HECKYFBA Kcenus POC 0.167 -1 25 | BBIOBIBIIWIT
129 | POXKOBA [apbs MOC 0.167 -5 21 | BBIOBIBIIKIT
130 | PBIBAJIKO Wnra UKR 0.167 -8 19 | BHIOBIBIIMI
131 | TACAHOBA Jluana CIIb 0.167 | -10 18 | BBIOBIBIINI
131 | MUXAMJIOBA Buxropus AJIA 0.167 | -10 18 | BHIOBIBIIMIA
131 | CATIOKOBA Anna KUp 0.167 | -10 18 | BBIOBIBIIMIA
134 | UICAEBA Exatepuna MOO 0.167 | -10 17 | BHIOBIBIIMIA
135 | TOHYAPOBA Bapgsapa MOC 0.167 | -10 16 | BHIOBIBIIMIA
135 | KPACHOBUJ Hapbs CAP 0.167 | -10 16 | BHIOBIBIINIA
137 | BABALIKAS Kcenus MOO 0.167 | -11 17 | BHIOBIBIINI
137 | UBAHOBA J[lapss CAM 0.167 | -11 17 | BBIOBIBIIMIA
139 | YEMOJAHOBA Kcenus MOC 0.167 | -11 16 | BHIOBIBIINI
140 | CMHUPHOBA Mapus NBA 0.167 | -12 17 | BBIOBIBIIMIA
141 | CABYPOBA Anekcanapa AJIA 0.167 | -12 16 | BBIOBIBIIMIA
142 | AHUCUMOBA Anena NBA 0.167 | -12 15 | BHIOBIBIIMI
143 | CTAPOBOMTOBA Apuna LAT 0.167 | -14 15 | BEIOBIBIIMIA
144 | BAMLIEBA Mapus MOC 0.167 | -14 14 | BHIOBIBIIMIA
145 | IOHKPATOBA Maiis JIEH 0.167 | -16 12 | BBIOBIBIIMIA
146 | BA3JIBIPEBA AHnacracus MOC 0.000 | -12 18 | BBIOBIBIINI
146 | TIOITOBA EnuzaBeta KJIT 0.000 | -12 18 | BHIOBIBIIMIA
148 | BUPIOUEBA Anuca MOC 0.000 | -14 16 | BBHIOBIBIIMIA
149 | CTEITAHOBA Kpucruna MOO 0.000 | -14 14 | BBIOBIBIIMIA
150 | UBAHOBA Omnbra MOC 0.000 | -16 9 | BBHIOBIBIIHI
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XX Bceepoccuiickuii Typaup &quot;;Onocts MockBei&quot; namstu M.U. bypuesa

Pelitunr rpynmnsl, Typ Nel (ynopsiaodeHHBIN o peUTuHry - 159 croprcmeHs)

paHr | GpaMunus u uMst cyonekt PO | n/B K3. | H.Yy. | Tpymma
151 | AOAHACBEBA Codss MOO 0.000 | -17 13 | BBIOBIBIIMIA
151 | IYIIMJIMHA Anwuca TOM 0.000 | -17 13 | BHIOBIBIIMIA
153 | BABMHA Buxtopus CTA 0.000 | -19 11 | BEIOBIBIIMIA
153 | SUMOBHHA Anna MOO 0.000 | -19 11 | BHIOBIBIINI
153 | KOJIOKOJIBLIEBA Mapus CAP 0.000 | -19 11 | BBIOBIBIIMIA
153 | CABUEHKO Hagexna MOC 0.000| -19 11 | BeIOBIBIIMIA
153 | CEPTEEBA Mapus KJIT 0.000 | -19 11 | BEIOBIBIIMIA
158 | COJIOAKOBA IOnus MBA 0.000 | -21 9 | BBIOBIBIIWIT
159 | AMAHOBA [apbs MOC 0.000 | -23 7 | BBHIOBIBIIWIT
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